

Innovatiiviset julkiset hankinnat -rahoituspalvelun hakemuskysymykset

Hakemuksen osio	Innovatiiviset julkiset hankinnat
Yrityksen nykytila	<p>Yrityksen liiketoiminnan kuvaus</p> <p>Kuvaa lyhyesti yrityksen liiketoiminnan nykytila. Mikä on yrityksen liiketoimintakonsepti? Milloin nykyinen liiketoiminta on aloitettu?</p> <p>Mikäli hakijana on julkinen organisaatio ja hanke kohdistuu sen harjoittamaan taloudelliseen toimintaan, vastaa kysymyksiin ko. toiminnan osalta.</p> <p>Yrityksen omistus, rakenne, resurssit ja avainhenkilöiden panostus yritykseen</p> <p>Listaa yrityksen omistajat ja omistussosuudet sekä henkilöomistajien mahdolliset roolit yrityksen operatiivisessa toiminnassa. Listaa myös yrityksen äänimäärän jakautuminen, jos se eroaa omistussosuuksien jakautumisesta. Ilmoita tässä kohdassa, jos yksi tai useampi henkilö käyttää määräysvaltaa yhteisössä muilla keinoin, esim. osakassopimuksen perusteella.</p> <p>Kuvaa mahdolliset yritysrahoitukset, esim. konserni- tai holdingyhtiörakenne.</p> <p>Kuvaa lyhyesti yrityksen ydintiimi ja siihen kuuluvien henkilöiden taustat.</p> <p>Kuvaa myös lyhyesti yrityksen käytössä olevat muut henkilöresurssit.</p> <p>Mikäli hakijana on julkinen organisaatio ja hanke kohdistuu sen harjoittamaan taloudelliseen toimintaan, vastaa kysymyksiin ko. toiminnan osalta.</p> <p>Liiketoiminnan avainluvut</p> <ul style="list-style-type: none"> • asiakas syöttää kuluvan vuoden luvut • kahdelta edelliseltä vuodelta asiakas syöttää: <ul style="list-style-type: none"> ○ henkilömäärä ○ t&K kustannukset ○ vienti ○ sijoitukset omaan pääomaan
Projektin tavoitteet	<p>Kuvaa projektin keskeiset tavoitteet</p> <p>Projektille asetetaan 2-5 kpl konkreettisia ja osin mitattavia tavoitteita. Nämä tavoitteet keskustellaan vielä yhdessä Business Finlandin kanssa rahoitushakemuksen käsittelyvaiheessa. Tavoitteet tulevat osaksi mahdollista rahoituspäätöstä ja niiden toteutumista seurataan. Tavoitteiden saavuttamisella on myös merkittävä vaikutus mahdollisen jatkorahoituksen saamiseen Business Finlandilta. Alla muutamia esimerkkejä minkälaisia tavoitteet voisivat olla:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hankintaosaamisen ja uusien hankintaprosessien ja/tai -menettelyiden lisääminen ja käyttöönotto • Konkreettiset hankintaprosessiin liittyvät tavoitteet, esimerkiksi käytyjen markkinavuoropuhelujen määrä • Hankintayksikön yksilöityjen strategisten tavoitteiden edistäminen • Uuden johtamis- /toimintamallin luominen • Yritysyhteistyön lisääminen ja kehittyminen • Kumppaniverkoston vahvistuminen • Uuden markkinan avaaminen • Tuottavuuden kasvu • Hankinnan kohteena olevan tuotteen/ palvelun ominaisuuksien pilotointi ja valmistuminen • Sisällölliset tavoitteet liittyen esimerkiksi palveluiden tason parantumiseen <p>Hankinnan kohde</p> <p>Mitä ollaan hankkimassa? Mikä tekee hankinnasta innovatiivisen hankinnan?</p> <p>Tarve</p> <p>Mihin hankintayksikön tarpeeseen hankinnan kohteena oleva tuote/ palvelu vastaa? Ketkä ovat hankittavan tuotteen/ palvelun loppukäyttäjiä?</p> <p>Hankinnan kohde/hankittava ratkaisu</p> <p>Mitä uutta hankinnan kohteessa on verrattuna markkinoilla jo oleviin ratkaisuihin? Mihin kehitystyö kohdistuu?</p> <p>Hyöty hankintayksikölle</p> <p>Mitä konkreettisia hyötyjä hankittava ratkaisu tuo hankintayksikölle ja loppukäyttäjille verrattuna nykytilanteeseen?</p> <p>Kilpailuetu</p> <p>Mitkä ovat hankittavan ratkaisun kilpailevia ratkaisuja? Mikä on hankintayksikön näkökulmasta kehitettävän ratkaisun liiketoiminta- ja vientipotentiaali?</p>

	<p>Kyvykkyydet</p> <p>Mitä uutta osaamista hankintayksikkö tarvitsee hankinnan toteutukseen? Onko vastaavaa hankintaa tehty aiemmin? Mitä ulkopuolista osaamista hankinnan toteuttamisen tueksi tarvitaan?</p>
	<p>Riskit</p> <p>Mitä riskejä hankinnan toteutukseen liittyy? Miten hankintayksikkö varautuu näihin riskeihin?</p>
	<p>Immateriaalioikeudet</p> <p>Mitä hankintayksikkö on suunnitellut hankittavan ratkaisun immateriaalioikeuksien osalta?</p>
Strategiset tavoitteet	<p>Strategiset tavoitteet</p> <p>Kuvaa hankintayksikön keskeiset strategiset tavoitteet ja niiden kytkös projektiin ja sen tavoitteisiin.</p>
Projektin toteutus	<p>Projektin nimi</p>
	<p>Aikataulu</p>
	<p>Suorituskunta</p>
	<p>Projektisuunnitelmaliite, pakollinen</p>
	<p>Rahoituksen kannustava vaikutus</p> <p>Miten Business Finlandin rahoitus vaikuttaa projektin toteutukseen? Kuvaa muutokset ja tärkeimmät vaikutukset.</p>
	<p>Vaikutukset kestävään kehitykseen</p> <p>Onko projektilla vaikutuksia ympäristöön? Kyllä Ei</p> <ul style="list-style-type: none"> • jos vastaus on kyllä, aukeaa alivalinnat <p>Onko projektilla vaikutuksia yrityksen hallinnon kestävyteen / yrityksen hallinnollisiin toimintatapoihin? Kyllä Ei</p> <ul style="list-style-type: none"> • jos vastaus on kyllä, aukeaa alivalinnat <p>Onko projektilla vaikutuksia sosiaaliseen kestävyteen? Kyllä Ei</p> <ul style="list-style-type: none"> • jos vastaus on kyllä, aukeaa alivalinnat
Budjetti ja rahoitus	<p>Kustannukset</p>
	<p>Haettava rahoitus (Avustus)</p>
	<p>Muu rahoitus</p>